
1 

 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N r  2 2 1 / 2 0 1 4  
P R E Z Y D E N T A  M I A S T A  T O M A S Z O W A  M A Z O W I E C K I E G O  

z dnia  27 czerwca 2014 r. 
 

w sprawie dokonania zmian w planach finansowych samorządowych jednostek budżetowych  

na 2014 rok. 
 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379), art. 247 ust.1 i 2 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, 

poz. 1646, z 2014 r. poz. 379) oraz § 12 ust. 1, ust. 2 i ust. 5 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 

07.12.2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych  

i samorządowych zakładów budżetowych (Dz.U. z 2010 r. Nr 241 poz.1616) - Prezydent Miasta 

Tomaszowa Mazowieckiego zarządza, co następuje: 
 

 

§ 1. Zawiadamia się kierowników samorządowych jednostek budżetowych o dokonanych 

zmianach planu wydatków wynikających z Zarządzenia Nr 219/2014 Prezydenta Miasta Tomaszowa 

Mazowieckiego z dnia 27 czerwca 2014 r. w sprawie zmian w budżecie Miasta Tomaszowa 

Mazowieckiego na 2014 rok w zakresie wprowadzenia, zwiększenia i zmniejszenia dotacji celowych 

oraz dokonania przesunięć między rozdziałami i grupami paragrafów.  
 

§ 2. Dokonuje się zmian w planach finansowych wydatków niżej wymienionych 

samorządowych jednostek budżetowych: 

1. Szkoły Podstawowej Nr 1, 

2. Samorządowego Żłobka Nr 1 

3. Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej, 

zgodnie z załącznikiem nr 1.  
 

§ 3. Zobowiązuje się kierowników samorządowych jednostek budżetowych  

do wprowadzenia przedmiotowych zmian w planach finansowych jednostek.  
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim oraz doręczeniu kierownikom samorządowych 

jednostek budżetowych.  

 

 

 

 

                                                                                        PREZYDENT MIASTA 

                     

                                                                                               Rafał Zagozdon 

 
Przygotował: 

PREZYDENT MIASTA 

 

 

Rafał Zagozdon 

Zaopiniował 

pod względem prawnym: 

 

 

 



2 

 

Zmiany w planach wydatków samorządowych jednostek budżetowych 

Załącznik nr 1 do Zarządzenie Nr 221/2014 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 27.06.2014 r. 

 

Komórka Dział Rozdział 
Grupa 

paragrafów 
Wyszczególnienie 

Plan 
początkowy 

Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

SP 1       
C - Szkoła 
Podstawowa Nr 1 0,00 26 958,40 0,00 3 814,00 30 772,40 

  851     Ochrona zdrowia 0,00 26 958,40 0,00 3 814,00 30 772,40 

    85154   
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 0,00 26 958,40 0,00 3 814,00 30 772,40 

      B1PZB 

Wydatki bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 0,00 5 400,00 0,00 820,00 6 220,00 

      B1WIP 

Wydatki bieżące 
jednostek 
budżetowych na 
wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane 0,00 21 558,40 0,00 2 994,00 24 552,40 

Żłobek       
E - Samorządowy 
Żłobek Nr 1 936 037,00 936 037,00 0,00 74 387,00 1 010 424,00 

  853     

Pozostałe zadania 
w zakresie polityki 
społecznej 936 037,00 936 037,00 0,00 74 387,00 1 010 424,00 

    85305   Żłobki 936 037,00 936 037,00 0,00 74 387,00 1 010 424,00 

      B1PZB 

Wydatki bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 176 646,00 176 646,00 0,00 10 888,00 187 534,00 

      B1WIP 

Wydatki bieżące 
jednostek 
budżetowych na 
wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane 759 391,00 759 391,00 0,00 63 499,00 822 890,00 

MOPS       

E - Miejski 
Ośrodek Pomocy 
Społecznej 4 896 187,00 4 991 097,00 -101 164,00 159,00 4 890 092,00 

  852     Pomoc społeczna 4 896 187,00 4 991 097,00 -101 164,00 159,00 4 890 092,00 

    85214   

Zasiłki i pomoc w 
naturze oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe 2 141 187,00 2 127 001,00 0,00 159,00 2 127 160,00 

      B3SOF 

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 2 141 187,00 2 127 001,00 0,00 159,00 2 127 160,00 

    85215   
Dodatki 
mieszkaniowe 2 755 000,00 2 864 096,00 -101 164,00 0,00 2 762 932,00 

      B1PZB 

Wydatki bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 0,00 2 139,00 -2 139,00 0,00 0,00 

      B3SOF 

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 2 755 000,00 2 861 957,00 -99 025,00 0,00 2 762 932,00 

         RAZEM 5 832 224,00 5 954 092,40 -101 164,00 78 360,00 5 931 288,40 

 
 



3 

 

CZĘŚĆ INFORMACYJNA 
 

 

Zmiany w planie wydatków Szkoły Podstawowej Nr 1. 

Rozdział 85154 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 3.814,00 zł na organizację turnusów 

półkolonijnych w okresie wakacji dla dzieci i młodzieży pn. „Nad wodą i w mieście baw się 

bezpiecznie”. 

 
Zmiany w planie wydatków Samorządowego Żłobka Nr 1. 

Rozdział 85305 – w związku z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FN-I.3111.2.114.2014 z dnia              

13 czerwca 2014 r. wprowadza się  do planu wydatków kwotę  74.387,00 zł z przeznaczeniem na 

opiekę nad dziećmi w wieku do lat 3, w zakresie ustalonym w Resortowym programie rozwoju 

instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 „MALUCH”. 

 
Zmiany w planie wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej. 

Rozdział 85214 – w związku z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FN-I.3111.2.125.2014 z dnia                

23 czerwca 2014 r. zwiększa się plan wydatków na zadania własne o kwotę 159,00 zł                                 

z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat  zasiłków okresowych w części gwarantowanej z budżetu 

państwa, zgodnie z postanowieniami art.147 ust.7 ustawy o pomocy społecznej. 

 

Rozdział 85215 – w  związku z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FN-I.3111.2.118.2014 z dnia              

17 czerwca 2014 r. zmniejsza się plan wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej o kwotę 

101.164,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę zryczałtowanych dodatków energetycznych za I kwartał 

2014 r. dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz na koszty obsługi tego zadania. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


